

Stowarzyszenie Przymierze Rodzin

ul. Nowogrodzka 51

00-695 Warszawa

INWENTARZ ARCHIWALNY

Stowarzyszenie Przymierze Rodzin

1980 - 2023

Inwentarz sporządzony w ramach realizacji zadania publicznego „Wspieranie działań archiwalnych 2023” ogłoszonego przez Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych

Opis twórcy zespołu

Przymierze Rodzin (PR) jest stowarzyszeniem katolickim, obejmującym rodziców, dzieci i młodzież. Stawia ono sobie zadanie kształtowania środowiska życia chrześcijańskiego przez tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi religijno-moralnemu rodziny i jej członków. Misją Przymierza jest wspieranie kształcenia i wszechstronnego wychowania dzieci, młodzieży i całych rodzin w oparciu o naukę Kościoła. Członkowie Przymierza starają się kierować zasadami Ewangelii w życiu osobistym, rodzinnym i społecznym, pogłębiając wiarę religijną oraz znajomość problematyki małżeńskiej, rodzinnej, wychowawczej i ogólnospołecznej.

W Przymierzu podstawową komórkę stanowi zorganizowana grupa rodzin, która powstaje w ten sposób, że jednocześnie z grupą dzieci tworzy się grupa ich rodziców. Takie współdziałanie ma wzmacniać w dążeniu do wartości chrześcijańskich. Taka grupa Przymierza Rodzin (lub kilka działających razem grup), powstała przy parafii, klasztorze lub szkole nazywana jest Terenowym Ośrodkiem Przymierza Rodzin (TOPR).

Historia Przymierza Rodzin

Obecnie Przymierze rozwija swoją działalność w dwóch kierunkach:

1. Praca z rodzinami w Terenowych Ośrodkach Przymierza Rodzin,
2. Działalność oświatowa, polegająca na prowadzeniu szkół (w tym szkoły wyższej) i świetlic.

Dzieje Przymierza Rodzin sięgają swoimi korzeniami do Sekcji Rodzin Klubu Inteligencji Katolickiej. Członkowie KIK-u chcieli wychowywać swoje dzieci w tych wartościach, które były dla nich ważne: wierze, poszanowaniu prawa, życzliwości. W tym środowisku narodził się pomysł wspólnych rodzinnych wyjazdów. Te wyjazdy w miarę powiększania się liczby członków (w tym coraz większej liczby dzieci) przerodziły się w letnie i zimowe obozy.

W latach siedemdziesiątych liczba uczestników obozów znacznie wzrosła i sami rodzice nie byli w stanie podołać organizacyjnie spotkaniom i wyjazdom. Powstał pomysł aby

zaangażować stałych wychowawców, którzy zajęliby się dziećmi i młodzieżą nie tylko na obozach, ale i w ciągu roku. W tym czasie postanowiono również wprowadzić comiesięczne spotkania rodziców, dzieci i wychowawców z kapelanami.

W stanie wojenny działalność KIK została zawieszona, ale grupy dziecięce działały dalej. Podjęto wówczas decyzję o tworzeniu takich grup również w parafiach. Chciano w ten sposób nie tylko rozszerzyć działalność, ale również wyjść poza hermetyczne środowisko Klubów Inteligencji Katolickiej. Takie rozproszenie zmniejszało również ryzyko ingerencji władz państwowych. Tak narodziło się Przymierze Rodzin. Nazwa pojawiła się ok. roku 1983 i szybko przyjęła się dla grup parafialnych. Niemal od razu zaczęły powstawać Terenowe Ośrodki Przymierza Rodzin. Pierwsze z nich zaczęły działać przy parafii Św. Stanisława Kostki, gdzie posługiwał bł. ks. Jerzy Popiełuszko, w Falenicy oraz przy parafii Św. Zbawiciela. W szczytowym okresie PR miało 25 ośrodków w 6 miastach.

Patronem Stowarzyszenia został wybrany bł. Edmund Bojanowski społecznik i gorliwy katolik, który w połowie XIX. w prowadził ochronki dla wiejski dzieci. Założył również zgromadzenie Sióstr Służebniczek Maryi Niepokalanej.

Wieloletnią szefową Stowarzyszenia była Izabela Dzieduszycka. Jej nieprzeciętna osobowość oraz szerokie grono współpracowników, krewnych i znajomych, również za granicami kraju, pozwalały rozwijać się Przymierzemu sprawnie i dynamicznie. To ona decydowała o kształcie i wizerunku PR w pierwszych latach jego działalności.

Po roku 1989 organizacje i ruchy katolickie mogły zacząć działać legalnie. Przymierze zarejestrowało się jako stowarzyszenie już w 1990 r. i w tej postaci działa do dziś. Zostało ono również zatwierdzone przez 245 Konferencję Biskupów Diecezjalnych w 1991 – jako stowarzyszenie katolików świeckich działające na terenie całej Polski. Dzięki zalegalizowaniu swojej działalności PR uzyskało osobowość prawną, mogło posiadać oficjalną siedzibę (zwaną „Centralą”), oraz uzyskiwać dofinansowania. „Centrala” Przymierza mieści się przy ul. Nowogrodzkiej 51 w Warszawie.

Stowarzyszenie słynie ze swojej działalności edukacyjnej. To z inicjatywy PR powstała jedna z pierwszych szkół prywatnych w Warszawie. Pierwotnie Szkoła Przymierza Rodzin miała być kilkuklasową szkołą elementarną w budynkach parafii Św. Stanisława Biskupa przy ul. J. Bema w Warszawie. Ta koncepcja dość szybko ewoluowała do postaci pełnej szkoły

podstawowej we własnym budynku na Ursynowie w Warszawie. Powodem takiej decyzji były nienajlepszy stan szkolnictwa podstawowego na początku lat dziewięćdziesiątych ubiegłego wieku i chęć zbudowania trwałej instytucji edukacyjnej (w szerokim rozumieniu tego słowa).

Dzięki zaangażowaniu członków Przymierza, rodzin i wielu osób formalnie z nim nie związanych, udało się zebrać wystarczającą sumę pieniędzy, aby w sierpniu 1996 r. rozpocząć prace budowlane. We wrześniu 1997 Szkoła Podstawowa i Liceum Przymierza Rodzin im. Jana Pawła II rozpoczęły swoją działalność przy ul. Marii Grzegorzewskiej 10.

W 1996 r. dzięki inicjatywie członków PR z Garwolina i pomocy proboszcza tamtejszej parafii Przymierza Pańskiego otwarto 1 września Katolickie Liceum Ogólnokształcące PR.

Obok szkół, od 2001 r. działa – w nowo wybudowanym budynku – Szkoła Wyższa Przymierza Rodzin [gdzie?]. Studenci mogą wybierać spośród czterech kierunków: humanistycznego, pedagogicznego, turystycznego i geograficznego. W SWPR prowadzone są również studia podyplomowe. PR otworzyło jeszcze kilka szkół nie tylko w Warszawie ale również w innych miastach (np. w Krakowie).

PR prowadzi również świetlice środowiskowe: w Rawie Mazowieckiej (2001), Kutnie (2001) i Ususiu [Warszawa Ursus?] (2006). W świetlicach dzieci i młodzież mają oferowaną pomoc przy odrabianiu lekcji, nauce języków obcych, opiekę, wychowanie katolickie, gry, zabawy, zajęcia ogólnorozwojowe: muzyczne, techniczne, plastyczne, warsztaty teatralne, pomoc pedagogiczną i psychologiczną, programy przeciwdziałania alkoholowi i narkomanii. Przy świetlicach działają kluby dodatkowe wspomagające działalność świetlic.

Ważną częścią działalności PR są imprezy o różnym charakterze. W latach 1999 – 2019 organizowany był na Politechnice Warszawskiej coroczny Bal Przymierza Rodzin. Brali w nim udział znamienici przedstawiciele polskiej kultury i polityki (m. in. Jerzy Buzek, Hanna Gronkiewicz-Waltz, Piotr Adamczyk, Krzysztof Zanussi). Państwo Zanussi organizowali pod egidą Stowarzyszenia piknik w swoim domu w Laskach. Równie ważne są cykliczne aukcje sztuki. Pieniądze zbierane w ramach tych imprez są wykorzystywane przez PR do rozwijania swojej statutowej działalności.

Grupy dziecięce i młodzieżowe

PR przywiązuje szczególną wagę do wszechstronnego przygotowania dzieci i młodzieży do życia w Kościele i społeczeństwie. Dlatego stara się rozwijać sfery duchową, intelektualną i fizyczną. Grupy dziecięce i młodzieżowe działają przez cały rok. Spotykają się średnio raz na dwa tygodnie pod opieką wyszkolonych wychowawców. Latem i zimą odbywają się obozy. Odpowiedzialność za wyszukiwanie i szkolenie wychowawców oraz opiekę nad nimi spoczywa na Koordynatorach Grup Dziecięcych i Młodzieżowych w ośrodkach i na Zespole ds. Młodzieży, będącym częścią Zarządu PR.

Rodziny i rodzice

Udział rodziców w aktywności PR jest znaczny. W ośrodkach PR odbywają się comiesięczne msze dla całych rodzin, prelekcje o charakterze formacyjnym, wyjazdy i spotkania formalne i towarzyskie. Najważniejszymi imprezami dla rodzin są spotkania opłatkowe w styczniu oraz czerwcową piesza pielgrzymka do Miedwiednic. Rodziny uczestniczą również w kweście na rzecz Fundacji Dzieła Nowego Tysiąclecia w czasie październikowych Dni Papieskich.

Krzyż Przymierza Rodzin

Młodzież z PR może przyjąć Krzyż PR na zakończenie trzydniowych rekolekcji w Święto Chrystusa Króla. Krzyż mogą też przyjąć aktywnie działający dorośli podczas mszy kończącej pielgrzymkę do Miedwiednic. Przyjęcie Krzyża wiąże się z zaangażowaniem w działalność PR i włączenia się w pracę apostołską.

Struktura i władze Przymierza Rodzin

Podstawowymi jednostką organizacyjną PR jest Terenowy Ośrodek Przymierza Rodzin – tzw. TOPR. Jednostkami organizacyjnymi PR są również szkoły, placówki wsparcia dziennego, świetlice, kluby, przedszkola, kluby integracji rodzinno-sąsiedzkiej.

Członkowie Przymierza dzielą się na uczestników, rzeczywistych i honorowych. Członkiem uczestnikiem może być osoba, która ukończyła 16 lat i została przyjęta do grona członków uczestników na podstawie uchwały Prezydium Zarządu. Członkowie uczestnicy mogą być członkami TOPR-ów oraz brać udział w działalności pozostałych jednostek organizacyjnych PR.

Członkiem rzeczywistym może być osoba pełnoletnia, która przez co najmniej dwa lata była członkiem uczestnikiem (w wyjątkowych przypadkach, ten okres może ulec skróceniu) i złożyła na piśmie wniosek do Zarządu o przyjęcie w poczet członków rzeczywistych. O formalnym przyjęciu do grona członków rzeczywistych decyduje uchwała Zarządu. Członkowie rzeczywiście mają prawo biernego i czynnego wyboru władz PR oraz obowiązek realizowania celów stowarzyszenia i aktywnego uczestniczenia w jego działaniach

Tytuł członka honorowego jest przyznawany uchwałą Walnego Zgromadzenia na wniosek Zarządu za szczególne zasługi dla Przymierze Rodzin.

Władzami Przymierza Rodzin są

- 1) Zebranie Członków Rzeczywistych zwane Walnym Zebraniem,
- 2) Zarząd Przymierza,
- 3) Prezydium,
- 4) Komisja Rewizyjna.

Walne Zebranie jest zwoływane przez Zarząd Przymierza. Realizuje ono swoje zadania poprzez uchwały. Do jego najważniejszych zadań należy uchwalanie kierunków działania Przymierza, wybór Zarządu i Komisji Rewizyjnej, absolutorium dla ustępujących władz, rozpatrywanie i zatwierdzanie sprawozdania finansowego stowarzyszenia, rozpatrywanie wniosków Zarządu i Komisji Rewizyjnej, zmiany statutu, przyjmowanie członków, uchwalanie składki członkowskiej oraz decydowanie o rozwiązaniu PR.

Uchwały Walnego Zgromadzenia zapadają zwykłą większością głosów z wyjątkiem tych dotyczących zmiany statutu i rozwiązania Przymierza Rodzin, które wymagają większości 2/3 głosów.

Zarząd kieruje działalnością Przymierza i jest odpowiedzialny przed Wlanym Zgromadzeniem. W skład Zarządu wchodzi 15-20 członków rzeczywistych wybranych przez Walne Zgromadzenie oraz asystent kościelny zatwierdzony przez biskupa ordynariusza Archidiecezji Warszawskiej. Zarząd może dokooptować dalszych członków w liczbie nie większej niż 1/5 ogólnej liczby wybranych członków. Uchwały Zarządu podejmowane są zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej połowy członków.

Zarząd Przymierza wybiera spośród siebie Prezydium. W skład Prezydium wchodzi przewodniczący, dwóch wiceprzewodniczących, sekretarz, skarbnik, dwóch członków Zarządu oraz asystent kościelny zatwierdzony przez biskupa ordynariusza Archidiecezji Warszawskiej. Zarząd wybiera spośród swoich członków również Zespoły tematyczne i określa ich przewodniczących oraz zakres ich działalności. Posiedzenia Zarządu, Prezydium oraz Zespołów określają regulaminy.

Do zakresu działania Zarządu PR należą sprawy niezastrzeżone do kompetencji Walnego Zgromadzenia, są to m.in. zwoływanie Walnego Zebrania, składanie rocznego sprawozdania, pomoc w organizowaniu m. in. nowych TOPR-ów, szkół, świetlic, klubów, uczelni, przedszkoli i innych jednostek organizacyjnych Przymierza, zatwierdzanie budżetu, sporządzanie rocznego sprawozdania finansowego, zatwierdzanie sprawozdania merytorycznego i decydowanie o przyjęciu do grona członków rzeczywistych.

Prezydium Zarządu zajmuje się przede wszystkim kierowaniem bieżącą działalnością stowarzyszenia: zarządza majątkiem i funduszami PR, zatrudniania i zwalniania pracowników, powoływanie pełnomocników i doradców, zajmuje się budową, organizacją i prowadzeniem m.in. szkół, uczelni, przedszkoli i innych placówek stowarzyszenia. Prezydium nadaje uprawnienia instruktora Przymierza Rodzin i decyduje o przyjęciu do grona członków uczestników.

Komisja Rewizyjna składa się z 3-5 członków rzeczywistych wybranych przez Walne Zgromadzenie. Członkowie Komisji wybierają spośród siebie przewodniczącego. Komisja może dokooptować do swojego składu nie więcej niż 2 członków. Do jej głównych zadań należy m. in. kontrola działalności merytorycznej i organizacyjnej Przymierza, kontrola gospodarki finansowej i majątkowej Przymierza oraz składanie rocznego sprawozdania na Walnym Zgromadzeniu i występowanie o udzielenie absolutorium ustępującemu Zarządowi.

Członkowie Komisji mają prawa uczestniczenia z głosem doradczym w posiedzeniach Zarządu Przymierza, Prezydium oraz Zespołów.

Terenowe Ośrodki Przymierza Rodzin mogą powstawać w parafiach i innych strukturach duszpasterskich z inicjatywy Przymierza, zainteresowanych rodzin i przy poparciu oraz udziale miejscowych księży. Ośrodki powołuje Zarząd na wniosek grupy założycielskiej, która wyłania pierwszy zespół TOPR. Ten zespół ustala w porozumieniu z Zarządkiem pierwszy

regulamin Ośrodka. Ośrodek terenowy jest kierowany przez Zespół TOPR, na którego czele stoi Odpowiedzialny za TOPR. Do zespołu wchodzi także koordynator grup dziecięcych i młodzieżowych, kapelan oraz członkowie wymienieni w regulaminie Ośrodka. Poza koordynatorem, i kapelanem, pozostali członkowie pochodzą z wyborów (procedurę wyborczą określają regulaminy TOPR-ów). Koordynator grup dziecięcych jest powoływany w porozumieniu z Zarządem, a kapelan zatwierdzany jest przez proboszcza lub inną władzę kościelną.

Opracowanie zespołu Przymierza Rodzin

W siedzibie Przymierza Rodzin, które nadal kontynuuje działalność, znajduje się ok. 30 m.b. dokumentacji. Oprócz akt papierowych są tam zdjęcia (0,5 m.b.) i kasety VHS (2 sztuki). Dokumentacja Przymierza Rodzin wchodzi do niepaństwowego ewidencjonowanego zasobu archiwalnego, ale co ważne, nigdy nie podlegała wartościowaniu czyli formalnej ocenie pod względem wartości historycznej. W trakcie opracowywania zespołu zinventaryzowano 14 m.b. akt, zdjęć i kaset wideo. Dokumentację tę uznano za posiadającą wartość historyczną i odzwierciedlającą działalność Przymierza Rodzin, a co z tym idzie jako potencjalne materiały archiwalne.

Najstarsza dokumentacja pochodzi z pierwszej połowy lat osiemdziesiątych XX wieku, a najnowsze dokumenty powstały (i wciąż powstają) w 2023 r. Formalnie najstarszym dokumentem jest orędzie Prymasa Polski kardynała Stefana Wyszyńskiego na Boże Narodzenie 1980 r. Jest to wydruk orędzia, które było rozsyłane do różnych instytucji i osób. O jego wyjątkowej wartości historycznej decydują odręczne życzenia kardynała Wyszyńskiego, naniesione na końcu orędzia. Z 1981 roku pochodzą „Sprawności Przymierza Rodzin”. Są to różne sprawności nadawane uczestnikom obozów – wzorowane na tych harcerskich. Oprócz ich nazw (sobieradek, kucharz itd.), są tu projekty i plany tworzenia sprawności oraz ich nadawania.

Najstarsza dokumentacja jest związana również z Klubem Inteligencji Katolickiej, z którego Przymierze się wywodzi. Stąd pisma KIK-u stanowią nierozdzielalną część historii stowarzyszenia. Z racji specyfiki początków, w dokumentacji Przymierza jest dużo pism z działalności wychowawczo-obozowej, kontaktów z księżmi i parafiami. Jest też

dokumentacja dotycząca szkoleń wychowawców i instruktorów oraz – bardzo ciekawe – angielskojęzyczny podręcznik do opieki nad dzieckiem i jego polskie tłumaczenie (akta z drugiej połowy lat osiemdziesiątych). Tych najstarszych pism jest niewiele w porównaniu z okresem po roku 1990. Od czasu zarejestrowania działalności Przymierza Rodzin wzrasta ilość wytwarzanej i gromadzonej dokumentacji. W tym okresie największe znaczenie, co widać również po objętości akt, miało powstawanie pierwszych szkół Przymierza. W szczególności dokumenty związane z ich budową są bardzo obfite. Są one cenne nie tylko ze względu na informacje, dotyczące procesu budowy dużej inwestycji w czasach początków III RP, ale na sposób organizacji środków finansowych przez stowarzyszenie. Pozostało wiele pism z instytucjami i osobami z Europy Zachodniej, które były wciągane do współpracy przy budowie szkół. Równie interesujące są akta z ośrodków i placówek wychowawczych. Można z nich czerpać informacje o strukturze społecznej, potrzebach dzieci na przestrzeni lat i sposobach organizacyjnych. A pamiętać należy, że Przymierze Rodzin obejmuje swoją działalność cały kraj – stąd dokumentacja szkoły z Krakowa, ale i akta ośrodków z podwarszawskich miejscowości.

Przełom wieków i kolejne lata – do czasów współczesnych – to nieustanny rozwój kolejnych zadań edukacyjnych i wychowawczych Przymierza. Pojawia się nie tylko dokumentacja budowy i organizacji kolejnych szkół, placówek wychowawczych i ośrodków; są też pisma związane z merytorycznym zarządzeniem nad tymi instytucjami. Przymierze, będące beneficjentem różnych programów finansujących kolejne projekty, gromadzi w tym czasie duże ilości takiej dokumentacji.

Przymierze aktywnie współpracowało i współpracuje z instytucjami kościelnymi, pozostawiając cenne informacje ze styku społeczeństwa i kościoła.

Dopełnieniem dokumentacji papierowej jest 0,5 m.b. kolorowych fotografii o różnej tematyce. Są tu zdjęcia z budów, ukazujące kolejne stadia powstawania budynków szkolnych. Bardzo interesujące są fotografie robione na balach Przymierza Rodzin i aukcji charytatywnych. Widać na nich ludzi znaczących dla polskiej kultury i polityki (państwo Zanussi, Hanna Gronkiewicz-Waltz, prezydenci Warszawy, aktorzy i wielu innych). Są również zdjęcia z prywatnych imprez Izabeli Dzieduszyckiej. Na szczególną uwagę zasługują zdjęcia z odwiedzin Przymierza przez prezydenta Niemiec Richarda von Weizsäckera.

Obecny rozmiar zarchiwizowanej i opracowanej części zespołu archiwalnego Stowarzyszenie Przymierze Rodzin z lat 1980 - 2023 liczy 501 j.a., 14 m.b. Akta są w stanie dobrym i bardzo dobrym. Specyfika instytucji determinowała wyjściową strukturę kancelaryjną akt. Były one ułożone w siedzibie Przymierza funkcjonalnie. Każdy pracownik odpowiedzialny za daną część działalności merytorycznej, grupował akta w wygodny dla siebie sposób. Gromadząc je tematycznie lub przedmiotowo w segregatorach. W instytucji nie obowiązywały żadne instrukcje kancelaryjne i wykazy akt. Poza opracowaną dokumentacją wciąż pozostaje 44 j.a. archiwalnych w formie roboczej. Ta dokumentacja jest wciąż wykorzystywana w bieżącej pracy. Dlatego została wyselekcjonowana do późniejszej archiwizacji, po zakończeniu wszystkich prowadzonych w jej ramach spraw.

Po zapoznaniu się ze specyfiką systematyki gromadzenia pism przyjęto następujący sposób ich uporządkowania:

1. na podstawie wzorcowego wykazu akt pobranego ze stron Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych, pogrupowano pisma zgodnie z klasami rzeczowymi 0-3; tak aby uzyskać przejrzystą strukturę zarządczo-administracyjną stowarzyszenia;
2. następnie opracowano i zinwentaryzowano merytoryczną część działalności Przymierza, zaczynając od pism najstarszych, dotyczących pierwszych dokumentów organizacyjnych, zawierających załączki struktur, członków, pisma z założeniami ideowymi, jak również początki działalności edukacyjnej i wychowawczej; następnie usystematyzowano akta, dotyczące rozwoju szkolnictwa PR, kolejnych przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym, świetlic, klubów, żłobków, ośrodków trenowych, fundacji, kończąc na pismach mniej lub bardziej związanych z działalnością Przymierza, ale w jakiś sposób z nim powiązanych.

Przy pracy nad opracowywaniem dokumentacji bardzo pomocni byli pracownicy Przymierza. Szczególnie Ci, którzy są członkami stowarzyszenia niemal od jego początku. Ich wiedza szczególnie przydała się przy opisie fotografii. Ale i przy rozwijaniu roboczych skrótów i nazw zwyczajowych używanych w pracy kancelaryjnej.

Duża część najstarszych akt była przechowywana w jednej z szaf, choć większość z niej znajdowała się w segregatorach (łącznie w toku pracy z aktami PR opróżniono 97 segregatorów), to wiele dokumentów znajdowało się w niepodpisanych starych teczkach lub wprost w rozsypie. Opracowując tę część akt należało najpierw zapoznać się z ich treścią i

porównać z ewentualnymi tytułami nadanymi dawno temu przez pracowników Przymierza, bo nie zawsze akta w segregatorze czy teczce były tymi, które formalnie powinny się tam znajdować. Jest to dość oczywisty proces ponownego wykorzystywania segregatorów w pracy, bez zmiany ich tytułu lub po prostu dopisaniu do starego tytułu nowych treści.

Pisma w niepodpisanych starych teczkach należało przeczytać, określić zawartość merytoryczną i ewentualnie nadać nowy tytuł. Dokumentacja w rozsypie została pogrupowana rodzajowo i treściowo. Następnie bądź utworzono z niej nowe jednostki, bądź dołączono ją do już sformowanych jednostek archiwalnych. Formowanie jednostek archiwalnych kończyło przełożenie pism do nowej opisanej teczki i ich ułożenie od najstarszego dokumentu do najnowszego.

W Przymierzu gromadzone są głównie akta papierowe. Jest to, poza dokumentacją zarządczą, najczęściej korespondencja z urzędami, instytucjami i szkołami stowarzyszenia. Dużą część stanowią akta różnych projektów dofinansowywanych przez instytucje zewnętrzne (programy państwowe, miejskie, unijne). Jest to standardowa dokumentacja powstająca w związku z określonymi przepisami prawa - wnioski, umowy, rozliczenia, sprawozdania, protokoły itd. W aktach budowy szkół znajdują się plany, rysunki, schematy techniczne związane z procesem planistycznym i wykonawczym.

W Przymierzu znajdują się interesujące pisma, będące korespondencją z instytucjami i osobami z zagranicy. Dotyczą one głównie dofinansowania działalności stowarzyszenia, wymian zagranicznych, ale i korespondencji prowadzonej przez Izabelę Dzieduszycką z osobami z szeroko rozumianej polonii na Zachodzie Europy (często z jej krewnymi z rodzin arystokratycznych).

Wieloletnią szefową PR była Izabela Dzieduszycka. To ona była faktycznym twórcą instytucji i przez wiele lat decydowała o jej rozwoju (m. in. inicjując budowy pierwszych szkół, organizując ich dofinansowanie). Dlatego jej akta pozostawione w siedzibie instytucji została włączona do zespołu archiwalnego Przymierza Rodzin, jako jego integralna część. Na tę dokumentację składają się jej prywatna korespondencja, wspomnienia spisane w formie wywiadu i zdjęcia. Wszystkie te dokumenty są związane z samym Stowarzyszeniem jako instytucją. Dlatego w tym wypadku wyłączenie tej dokumentacji było by sztucznym

zabiegiem i niecelowym zabiegiem. Spuścizna I. Dzieduszyckiej została przekazana przez jej bliskich do Archiwum Akt Nowych.

Reasumując należy stwierdzić, że dokumentacja zgromadzona w siedzibie Stowarzyszenia Przymierze Rodzin stanowi ważną i cenną część historii Polski. Ukazuje ona – tak mało uchwytny proces organizacji obywatelskiej na styku struktury państwowych, kościelnych i prywatnych. Wciąż pozostaje spora część akt w rękach prywatnych aktualnych i byłych członków PR. Z informacji uzyskanych od aktualnych pracowników wynika, że w rękach prywatnych znajdują się zdjęcia i nagrania audiowizualne. Dlatego kolejnym krokiem powinno być ich pozyskanie – jeśli nie w oryginałach to kopiach i włączenie ich do zasobu materiałów PR.

Przy opracowaniu niniejszego tekstu korzystano z dokumentów Przymierza, w tym statutów, najstarszych pism, broszur i informacji uzyskanych od pracowników stowarzyszenia.

sygnatura; tytuł; zawartość; daty skrajne; forma zewnętrzna; stan fizyczny; forma wewnętrzna; język; rodzaj dokumentacji; postać

- 1/1; Walne Zebrania; protokoły Walnych Zebrań, listy obecności, sprawozdania, korespondencja; 1990-1995; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/2; Walne Zebrania; protokoły Walnych Zebrań, listy obecności, sprawozdania, korespondencja; 1996-1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/3; Walne Zebrania; protokoły Walnych Zebrań, listy obecności, sprawozdania, korespondencja; 2000-2002; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/4; Walne Zebrania; protokoły Walnych Zebrań, listy obecności, sprawozdania, korespondencja; 2003-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/5; Walne Zebrania; protokoły Walnych Zebrań, listy obecności, sprawozdania, korespondencja; 2007-2009; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/6; Walne Zebrania; protokoły Walnych Zebrań, listy obecności, sprawozdania, korespondencja; 2010-2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/7; Walne Zebrania; protokoły Walnych Zebrań, listy obecności, sprawozdania, korespondencja; 2013-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/13; Zebranie Programowe; protokoły, listy obecności, sprawozdania, korespondencja; 2017; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/14; Posiedzenia Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 1986-1995; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/15; Posiedzenia Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 1996-1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/16; Posiedzenia Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2000-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/17; Posiedzenia Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2006-2008; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/18; Posiedzenia Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2009-2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/19; Posiedzenia Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2012-2014; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/20; Posiedzenia Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2015-2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/25; Posiedzenia Prezydium Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2000-2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/26; Posiedzenia Prezydium Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2004-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/27; Posiedzenia Prezydium Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2006-2008; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/28; Posiedzenia Prezydium Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2009-2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/29; Posiedzenia Prezydium Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2012-2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 466/30; Posiedzenia Prezydium Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2014-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/31; Posiedzenia Prezydium Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2016-2018; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/32; Posiedzenia Prezydium Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2018-2019; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/33; Posiedzenia Prezydium Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2020-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/34; Posiedzenia Prezydium Zarządu; protokoły posiedzeń, dokumentacja posiedzeń; 2021-2022; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/35; Zespoły do spraw: ośrodków, młodzieży, programu, szkół, komisja rewizyjna; protokoły, dokumentacja posiedzeń; 1999-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/36; Zespoły do spraw: ośrodków, młodzieży, świetlic; protokoły, dokumentacja posiedzeń; 2006-2009; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/37; Zespoły do spraw: młodzieży, ośrodków, szkół, świetlic, stanowiska jednoosobowe; protokoły, dokumentacja posiedzeń; 2009-2011; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/38; Zespoły do spraw: ośrodków, młodzieży, szkół, świetlic, wizerunku; protokoły, dokumentacja posiedzeń; 2012-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/39; Zespoły do spraw: młodzieży, ośrodków, szkół; protokoły, dokumentacja posiedzeń; 2015-2017; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/40; Zespoły do spraw: świetlic, strategii, ośrodków, szkół; protokoły, sprawozdania, dokumentacja posiedzeń; 2017-2019; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/41; Kadencja 2018-2021 Zarząd Oświadczenia; Oświadczenia o zachowaniu poufności; 2018; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/42; Kadencja 2021-2024 Zarząd i Komisja Rewizyjna Oświadczenia upoważnienia formularze; Oświadczenia, formularze dla członka zarządu, upoważnienia o przetwarzaniu danych osobowych; 2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/43; Oświadczenia o przetwarzaniu danych osobowych i niekaralności Karty do głosowań na przewodniczącego zarządu i prezydium; Oświadczenia o przetwarzaniu danych osobowych i niekaralności Karty do głosowań na przewodniczącego zarządu i prezydium; 2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/44; Walne Zebranie Karty do głosowania; karty do głosowania na członków komisji rewizyjnej i zarządu; 2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/45; Walne Zebranie Karty do głosowania 19 września 2021; karty do głosowania na członków zarządu; 2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/46; Formularze członków Przymierza Rodzin Centralny rejestr beneficjentów rzeczywistych; formularze; 2021-2022; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/51; Wykazy członków Przymierza Rodzin rezygnacje T. I; wykazy, deklaracje członkowskie z rezygnacjami; 1990-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/52; Wykazy członków Przymierza Rodzin rezygnacje T. II; wykazy, deklaracje członkowskie z rezygnacjami; 1990-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/53; Członkowie Honorowi Przymierza Rodzin; regulamin, nadania tytułu honorowego członka, korespondencja; 2007-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/54; Statuty Przymierza Rodzin z lat 1988-2022; statuty; 1988-2022; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/55; Krajowy Rejestr Sądowy T. I; Wnioski, odpisy, zmiany danych, postanowienia, korespondencja; 1989-2004; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/56; Krajowy Rejestr Sądowy T. II; Wnioski, odpisy, zmiany danych, postanowienia, korespondencja; 1989-2004; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/57; Krajowy Rejestr Sądowy T. I; Wnioski, odpisy, zmiany danych, postanowienia, korespondencja; 2005-2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/58; Krajowy Rejestr Sądowy T. II; Wnioski, odpisy, zmiany danych, postanowienia, korespondencja; 2005-2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/59; Krajowy Rejestr Sądowy T. I; Wnioski, odpisy, zmiany danych, postanowienia, korespondencja; 2010-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/60; Krajowy Rejestr Sądowy T. II; Wnioski, odpisy, zmiany danych, postanowienia, korespondencja; 2010-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/66; Polityka bezpieczeństwa ; polityka bezpieczeństwa; 2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/67; Polityka bezpieczeństwa informacji ; polityka bezpieczeństwa informacji, oświadczenia, baza danych; 2012-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/68; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 1987-2000; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/69; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2001-2002; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/70; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2003-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/71; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2006-2009; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/72; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2009-2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/73; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2011-2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/74; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2013-2014; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/75; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2014; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/76; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2014-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/77; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/78; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2017; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/79; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2018-2019; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/80; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2019; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/81; Sekretariat dokumentacja bieżącej działalności sekretariatu; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2020; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/85; Sekretariat kontakty zagraniczne; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 1994-2000; teczka; dobry; akta; polski, angielski, niemiecki, francuski; aktowa; tradycyjna
- 1/86; Sekretariat podziękowania, zaproszenia; pisma z podziękowaniami, podziękowania, zaproszenia; 2000-2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/87; Sekretariat szkoły, spotkania, SWOT, pełnomocnik; korespondencja z instytucjami, szkołami, osobami prywatnymi, rodzicami, pisma z urzędów; 2004-2018; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/88; Sekretariat politechnika, kardynał, prymas, konkursy na stanowiska; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2006-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/89; Sekretariat imprezy, zaświadczenia, Neostrada, kuratorium, wolontariat; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2006-2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/90; Sekretariat Podkowa Leśna, Garwolin, finanse audyt, zebrania, pikniki, spotkania z dyrektorami; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2014-2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/91; Zbiór przepisów prawa ; ustawy, rozporządzenia; 1989-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/93; Zbiór umów T. I; ; 1996-2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/94; Zbiór umów T. II; ; 2002-2007; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/95; Zbiór umów T. III; ; 2008-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/96; Opinie prawnika; opinie, korespondencja; 2006-2017; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/97; Sprawa sądowa Alicja Wojciechowska; korespondencja z instytucjami, osobami prywatnymi, pisma z urzędów; 2010-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/98; Sprawozdania przesyłane do Ministerstwa Pracy i Krajowego Rejestru Sądowego; sprawozdania, bilanse, korespondencja; 2005-2011; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/99; Baza danych - osoby zapraszane na bale i aukcje Przymierza Rodzin; wydruki z bazy danych z danymi adresowymi; 2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/100; Baza danych - ogólnokrajowy jawny rejestr zbiorów danych osobowych; upoważnienia, wykazy zbiorów danych; 2012-2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/101; Bazy danych teleadresowych; wydruki z bazy danych; 2003-2004; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/102; Informacje o Przymierzu Rodzin; materiały informacyjne; 1994-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/103; Broszura informacyjna Przymierza Rodzin; broszura; 2011; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/104; Audyty za lata 2014 i 2015; korespondencja, protokoły, opinie, badania; 2014-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/106; Kontrola Państwowej Inspekcji Pracy; protokół kontroli, korespondencja; 2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/110; Urząd Skarbowy korespondencja T. I; Postanowienia, oświadczenia, wnioski, deklaracje, sprawozdania, bilanse, korespondencja; 1996-2008; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/113; Bilans 1992; bilanse, tabele, zestawienia, deklaracje; 1992; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/114; Bilans 1993; bilanse, tabele, zestawienia, deklaracje; 1993; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/115; Bilans 1994; protokoły, sprawozdania, statystyczne, zeznania podatkowe, bilanse, tabele, zestawienia, deklaracje; 1994; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/116; Bilans 1995; protokoły, sprawozdania, statystyczne, zeznania podatkowe, bilanse, tabele, zestawienia, deklaracje; 1995; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/117; Bilans 1996; protokoły, sprawozdania, statystyczne, zeznania podatkowe, bilanse, tabele, zestawienia, deklaracje; 1996; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/118; Bilans 1997; protokoły, sprawozdania, statystyczne, zeznania podatkowe, bilanse, tabele, zestawienia, deklaracje; 1997-1998; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/119; Bilans 1998; protokoły, sprawozdania, statystyczne, zeznania podatkowe, bilanse, tabele, zestawienia, deklaracje; 1998-1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/120; Bilans 1999; protokoły, sprawozdania, statystyczne, zeznania podatkowe, bilanse, deklaracje, korespondencja; 1999-2000; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/121; Bilans 2000; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2000-2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/122; Bilans 2001; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2001-2002; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/123; Bilans 2002; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2002-2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/124; Bilans 2003; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2003-2004; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/125; Bilans 2004; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2004-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/126; Bilans 2005; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2005-2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/127; Bilans 2006; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2005-2007; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/128; Bilans 2007; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2005-2008; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/129; Bilans 2008; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2005-2009; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/130; Bilans 2009; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2009-2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/131; Bilans 2010; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2010-2011; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/132; Bilans 2011; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2011-2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/133; Bilans 2012; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2012-2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/134; Bilans 2013; opinie biegłego rewidenta, raporty biegłego rewidenta, deklaracje, zestawienia tabelaryczne; 2013-2014; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/135; Bilans 2014; sprawozdania finansowe, bilanse, zestawienia tabelaryczne; 2014-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/136; Bilans 2015; sprawozdania finansowe, bilanse, zestawienia tabelaryczne; 2015-2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/137; Bilans 2016; sprawozdania finansowe, bilanse, zestawienia tabelaryczne; 2016-2017; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/138; Bilans 2017 materiały robocze; bilanse, informacje dodatkowe, zestawienia tabelaryczne; 2016-2017; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/139; Bilans 2017; sprawozdania finansowe, bilanse, zestawienia tabelaryczne; 2017; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/140; Bilans 2018; bilanse, zestawienia tabelaryczne; 2018; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/141; Bilans 2019; bilanse, zestawienia tabelaryczne, deklaracje, informacje dodatkowe; 2019-2020; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/142; Bilans 2020; bilanse, zestawienia tabelaryczne, informacje dodatkowe; 2020-2022; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/143; Początki działalności Przymierza Rodzin; pierwszy statut, akty notarialne, broszura PR, informator, pierwsze struktury organizacyjne, harmonogramy spotkań, sytuacja finansowa; 1987-1994; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/144; Prawo Przymierza Rodzin; tekst prawa PR; 1989; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/145; Prawo Przymierza Rodzin. Programowanie; teksty prawa i programowania; 1989; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/146; Komentarz metodyczny do Prawa Przymierza Rodzin; tekst komentarza; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/147; Materiały pomocnicze do opracowania programów grup dzieci i młodzieży; teksty dotyczące programowania; 1986; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/148; Rodziny i rodzice w Przymierzu Rodzin; tekst o rodzicach i rodzinach w PR; 1988; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/149; Program formacji religijnej rodziców w grupach Przymierza Rodzin; program formacji; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/150; Programowanie. Uwagi o programowaniu; uwagi o programowaniu; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/151; Spotkania księży ośrodków Przymierza Rodzin; dokumentacja spotkań; 1987-1992; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/152; Wykaz księży ośrodków Przymierza Rodzin; wykazy ; 1992-1998; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/153; Sprawy parafii. Spisy ośrodków P. R. Odpowiedzialni; spisy; 1988-1996; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/154; Grupa "Przymierze Rodzin" w parafii Św. Stanisława Biskupa Męczennika w Warszawie; harmonogramy spotkań, cele, dokumentacja spotkań; 1987-1990; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/155; Spotkania osób Odpowiedzialnych za P. R. w parafiach; dokumentacja spotkań; 1987-1995; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/156; Spotkania Odpowiedzialnych; dokumentacja spotkań; 1996-2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/157; Spotkania księży i Odpowiedzialnych ośrodków P. R. ; dokumentacja spotkań; 1991-2007; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/158; Młodzieżowe Studium Przymierza Rodzin; uchwały, regulaminy, konspekty, korespondencja; 1991-1993; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/159; Młodzieżowe Studium Przymierza Rodzin - informator dla Terenowych Ośrodków Przymierza Rodzin; informator; 1992; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/160; Młodzieżowe Studium Przymierza Rodzin - kursy komputerowe; wykazy sprzętu, korespondencja; 1993-1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/161; Młodzieżowe Studium Przymierza Rodzin - ankiety personalne; ankiety; 1997-2002; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/162; Młodzieżowe Studium P. R. Krzyż Przymierza Rodzin. Kursy dla wychowawców. Wypominki Narodowe; korespondencja, kursy, informacje, ; 1991-1992; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/163; Krzyż Przymierza Rodzin ; ustalenia, listy kandydatów, listy obecności, korespondencja; 1988 - 2014; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/164; Rekolekcje; korespondencja, ogłoszenia, listy obecności, broszury, rachunki; 1989-2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/165; Rekolekcje dla dorosłych. Pielgrzymki; korespondencja, ogłoszenia, listy obecności, broszury, rachunki; 1988-2000; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/166; Pielgrzymki do Miedwiednic; korespondencja, ogłoszenia, listy obecności, broszury, rachunki; 1987-2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/167; Babysitter Training Course. Student Reference Book - oryginał, tłumaczenie; podręcznik ; 1986, 1989; teczka; dobry; akta; angielski, polski; aktowa; tradycyjna
- 1/168; Kurs opieki nad dzieckiem; podręcznik, kurs; 1989; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/169; Kurs opieki nad dzieckiem dla opiekunek; materiały kursowe, korespondencja; 1991; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/170; Kurs opiekunek dziecka; materiały kursowe, korespondencja; 1993-1994; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/171; Klasy II -IV ogólna charakterystyka psychologiczna. Wskazówki dla wychowawców; materiały dydaktyczne; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/172; Zaświadczenia o kwalifikacjach wychowawców Przymierza Rodzin; zaświadczenia; 2000-2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/173; Wolontariusz jako lider i wychowawca; materiały dydaktyczne; 2000; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/174; Kodeks wychowawcy i pomocnika Przymierza Rodzin; kodeks; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/175; Kursy dla wychowawców Przymierza Rodzin; komunikat o kursach; 1989-1990; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/176; Kursy dla wychowawców Przymierza Rodzin; dokumentacja kursów; 2001-2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/177; Kursy dla wychowawców Przymierza Rodzin - korespondencja z kuratorium; korespondencja, protokoły kontroli; 2005-2018; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/178; Obozy i kursy dla wychowawców Przymierza Rodzin Lubomierz, Wąpiersk, Kanie, Podkowa; programy, plany dnia, listy obecności, korespondencja; 1992-1998; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/179; Sprawozdania z rozliczenia obozów szkoleniowych Przymierza Rodzin; Rozliczenia, rachunki, sprawozdania, korespondencja; 1998-1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/180; Seminaria, szkolenia Przymierza Rodzin; listy obecności, raporty, umowy, wnioski o udzielenie dotacji; 2000-2008; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/181; Wymiany młodzieżowe - Niemcy, Belgia; korespondencja, informatory, ; 1993-1996; teczka; dobry; akta; polski, angielski, niemiecki, francuski; aktowa; tradycyjna
- 1/182; Wyjazdy zagraniczne; listy osób, korespondencja, dokumenty podróży, mapy; 1994-1996; teczka; dobry; akta; polski, angielski ; aktowa; tradycyjna
- 1/183; Kontakt trójstronny Polska-Niemcy-Francja; korespondencja, programy spotkań, broszury; 1997; teczka; dobry; akta; polski, angielski, francuski, niemiecki; aktowa; tradycyjna
- 1/184; Konkursy Przymierza Rodzin; regulaminy; 1988; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/185; Konkurs Biblijny; dokumentacja konkursowa; 1998; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/186; 40 lat Przymierza Rodzin; cele obchodów, listy członków, korespondencja, ; 2022-2023; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/187; Szkoła Wyższa Przymierza Rodzin - Akademia Nauczycielska projekt budowy; decyzje administracyjne, opinie, plany, umowy, korespondencja; 1996-2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/188; Akt Erekcyjny Szkoły Wyższej Przymierza Rodzin 24.04.2001; akt erekcyjny; 2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/189; Szkoła Wyższa Przymierza Rodzin - Akademia Nauczycielska - budowa; kosztorysy, umowy, rozliczenia, korespondencja, plany; 2000-2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/190; Oferta wykonania robót budowlanych bez stanu surowego budynku Szkoły Wyższej Przymierza Rodzin ; oferta; 2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/191; Kosztorys powykonawczy budynku Szkoły Wyższej Przymierza Rodzin; kosztorys ; 2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/192; Essmann - dokumentacja powykonawcza; dokumentacja powykonawcza; 2004; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/193; Decyzja o wpisie od rejestru niepaństwowych szkół wyższych ; decyzja; 2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/194; Wniosek o przedłużenie pozwolenia na działalności Szkoły Wyższej Przymierza Rodzin; wniosek, korespondencja, raporty; 2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/195; Dokumentacja działalności Szkoły Wyższej Przymierza Rodzin; korespondencja, statut, umowy, informacje o kierunkach dydaktycznych, zajęcia, regulaminy; 1999-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/196; Dokumentacja działalności Szkoły Wyższej Przymierza Rodzin; korespondencja, protokoły posiedzeń senatu S. W. P. R., wykazy zajęć, informacje o kierunkach dydaktycznych, regulaminy; 2006-2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/197; Dokumentacja działalności Szkoły Wyższej Przymierza Rodzin; korespondencja, akty notarialne, decyzje administracyjne, protokoły posiedzeń senatu S. W. P. R, umowy; 2001-2020; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/198; Strategia rozwoju Szkoły Wyższej Przymierza Rodzin do 2025; dokumenty strategii; 2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/199; Szkoła Wyższa Przymierza Rodzin - ogłoszenia prasowe; ogłoszenia ; 2001-2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/200; Komitet Budowy Szkoły im. Jana Pawła II przy ul. Marii Grzegorzewskiej 10; protokoły komitetu, korespondencja, listy obecności, zdjęcia ; 1994-2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/201; Wstępny harmonogram finansowania inwestycji przy ul. Grzegorzewskiej 10; harmonogram; 1994; teczka; dobry; akta; polski, niemiecki; aktowa; tradycyjna
- 1/202; Projekt wykonawczy - konstrukcja. Szkoła podstawowa cz. A, T. I; dokumentacja projektowa; 1996; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/203; Projekt wykonawczy - konstrukcja. Szkoła podstawowa cz. A, T. II; dokumentacja projektowa; 1996; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/204; Projekt sali sportowej z zapleczem - cz. D konstrukcja; plany, projekty; 1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/205; Plany zagospodarowania terenu przy ul. Rosoła ; plany; 1998-1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/206; Projekt wykonawczy - ciągi główne kanalizacji sanitarnej wraz z odwodnieniem terenu ; dokumentacja projektowa; 1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/207; Projekt wykonawczy - ciągi główne kanalizacji sanitarnej i deszczowej; dokumentacja projektowa; 1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/208; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - uzgodnienia z gminą T. I; decyzje administracyjne, powiadomienia, porozumienia, korespondencja; 1993-1997; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/209; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - uzgodnienia z gminą T. II; decyzje administracyjne, powiadomienia, porozumienia, korespondencja; 1998-2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/210; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - rozpoczęcie budowy ; korespondencja, protokoły, uzgodnienia, plany, mapki; 1994-1998; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/211; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej T. I; korespondencja, wnioski o dotacje, rozliczenia; 1996-1998; teczka; dobry; akta; polski, niemiecki; aktowa; tradycyjna

- 1/212; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej T. II; korespondencja, wnioski o dotacje, rozliczenia; 1999-2001; teczka; dobry; akta; polski, niemiecki; aktowa; tradycyjna
- 1/213; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - kosztorys inwestorski robót budowlanych stan "0" III etap; kosztorys; 1998; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/214; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - kosztorys inwestorski robót budowlanych stan surowy i wykończeniowy; kosztorys; 1998; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/215; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - kosztorys inwestorski robót budowlanych elementy zewnętrzne; kosztorys; 1998; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/216; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - "WiM" kosztorys inwestorski instalacja wodno-kanalizacyjna III etap; kosztorys; 1998; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/217; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - "WiM" kosztorys inwestorski instalacja c. o. III etap; kosztorys; 1998; teczka; dobry; akta; polski; ; tradycyjna
- 1/218; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - "Elkars" kosztorys inwestorski do projektu instalacji elektrycznej III etap ; kosztorys; 1998; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/219; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - wyposażenie kuchni, dofinansowanie PFRON ; wnioski, umowy, korespondencja, specyfikacje; 1997-2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/220; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - wyposażenie, gimnazjum ; oferty, rozliczenia, plany, korespondencja, oferty, protokoły; 1998-1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/221; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - budowa windy ; oferty, umowy, rozliczenia, korespondencja; 2000; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/222; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - specyfikacja istotnych warunków zamówienia III etap budowy ; dokumentacja zamówieniowa; 2000; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/223; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 -gimnazjum, hala sportowa ; oferty, umowy, rozliczenia, plany, korespondencja, oferty, protokoły; 1999-2000; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/224; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - hala sportowa, boiska ; oferty, umowy, rozliczenia, plany, korespondencja, oferty, protokoły; 1999-2002; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/225; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - porozumienie z gminą, dotacja na budowę; porozumienia, harmonogramy, rozliczenia, korespondencja; 1999-2002; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/226; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - hala sportowa, dofinansowania UK-FiT, rozliczenia z bankiem ; wnioski, umowy, korespondencja, rozliczenia, sprawozdania; 1999-2002; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/227; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - hala sportowa, dokumentacja budowy T. I; umowy, wnioski, korespondencja, umowy, oferty; 1998-2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/228; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - hala sportowa, dokumentacja budowy T. II; harmonogramy, mapki, plany, umowy, wnioski, korespondencja, umowy, oferty; 1999-2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/229; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - protokół odbioru robót ślusarki aluminiowej ; protokół odbioru; 2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/230; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - "Bud-Invest" kosztorysy budowlane ; kosztorysy ; 2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/231; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - Nagroda II stopnia w dziedzinie architektury i budownictwa ; dyplom; 2002; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/232; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - rozbudowa, plany, projekty ; plany, projekty; 2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/233; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - Knights of Columbus prośba o dofinansowanie ; korespondencja, plany; 2006; teczka; dobry; akta; polski, angielski; aktowa; tradycyjna
- 1/234; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Grzegorzewskiej 10 - ekspertyza techniczna konstrukcji cz. B III etapu budowy ; ekspertyza; 2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/235; Szkoła przy ul. Grzegorzewskiej 10 - podstawówka, gimnazjum, liceum - dokumentacja działalności ; nauczyciele, korespondencja, plany nauczania, sprawozdania; 1999-2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/236; Szkoła przy ul. Grzegorzewskiej 10 - powołanie szkół, statuty, regulaminy, gmina T. I; statuty, regulaminy, protokoły, decyzje administracyjne, korespondencja; 1996-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/237; Szkoła przy ul. Grzegorzewskiej 10 - powołanie szkół, statuty, regulaminy, gmina T. II; statuty, regulaminy, protokoły, decyzje administracyjne, korespondencja; 1996-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/238; Szkoła przy ul. Grzegorzewskiej 10 - dokumentacja bieżącej działalności szkoły, klub Alfa T.I; umowy, projekty, regulaminy, uchwały, korespondencja; 1997, 2003-2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/239; Szkoła przy ul. Grzegorzewskiej 10 - dokumentacja bieżącej działalności szkoły, klub Alfa T.II; umowy, projekty, regulaminy, uchwały, korespondencja; 1997, 2003-2014; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/244; Arboreum Szkoły im. Jana Pawła II przy ul. Grzegorzewskiej; katalog; 2011; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/245; Arboreum Szkoły im. Jana Pawła II przy ul. Grzegorzewskiej; katalog; 2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/246; Budowa szkoły Przymierza Rodzin im. ks. Jerzego Popiełuszki przy ulicy Tomasza Nocznickiego 7 - dzierżawa, dokumentacja budowy ; komisja konkursowa, protokoły, harmonogramy, rozliczenia, oferty, umowy, decyzje, korespondencja; 2002-2004, 2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/247; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - oferta i kosztorysy na wykonanie robót budowlanych; oferty, kosztorysy; 2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/248; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - konkurs na dzierżawę budynku przy ul. Nocznickiego; dokumentacja konkursowa; 2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/249; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - wniosek na przedłużenie dzierżawy; wniosek, korespondencja ; 2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/250; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - "GMS Builders" kosztorys inwestorski węzła c. o.; kosztorys; 2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/251; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - "GMS Builders" opracowanie modernizacji węzła cieplnego; opis robót; 2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/252; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - "GMS Builders" przedmiar robót modernizacji węzła cieplnego; przedmiar; 2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/253; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - "GMS Builders" kosztorys, książka przedmiarów, opis techniczny węzła c. o.; kosztorys, książka przedmiarów; 2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/254; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - "GMS Builders" kosztorys inwestorski instalacji elektrycznej; kosztorys; 2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/255; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - ocieplenie budynku; dziennik budowy, aprobaty techniczne; 2003-2004; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/256; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - dokumentacja budowy, dzierżawa, działalność szkoły; protokoły, rozliczenia, umowy, regulaminy, oferty, nauczyciel, rada rodziców, korespondencja; 2003-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/257; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - dzierżawa, działalność szkoły; protokoły, rozliczenia, umowy, regulaminy, oferty, nauczyciel, rada rodziców, korespondencja; 2005-2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/258; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - modernizacja terenów sportowych; dokumentacja przetargowa; 2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/259; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - "Polcourt" oferta na modernizację urządzeń sportowo-rekreacyjnych; oferta; 2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/260; Budowa szkoły Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - "Gardenia Sport" oferta na modernizację urządzeń sportowo-rekreacyjnych; oferta; 2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/261; Budowa boisk szkoła przy ul. Nocznickiego 7 - oferty na budowę boisk T. I; oferty, korespondencja; 2005-2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/262; Budowa boisk szkoła przy ul. Nocznickiego 7 - oferty na budowę boisk T. II; umowy, protokoły, plany, mapki, specyfikacje techniczne, korespondencja; 2005-2007; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/263; Szkoła Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - wstępna analiza przejęcia nieruchomości; analiza; 2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/264; Szkoła Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - dokumentacja bieżącej działalności; umowy, decyzje, zestawienia, informacje o szkole, listy uczniów; 2003-2008; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/265; Szkoła Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - dokumentacja bieżącej działalności szkoły T. I; korespondencja z urzędami, kadrami nauczycielską, protokoły, umowy, rozliczenia, ; 2003-2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/266; Szkoła Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - dokumentacja bieżącej działalności szkoły T. II; korespondencja z urzędami, kadrami nauczycielską, protokoły, umowy, rozliczenia, ; 2003-2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/267; Szkoła Przymierza Rodzin przy ul. Nocznickiego 7 - dokumentacja bieżącej działalności szkoły T. I; dokumentacja kadry nauczycielskiej, sprawy personalne, statuty, akty notarialne, korespondencja; 2003-2020; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/271; Nowe szkoły Przymierza Rodzin - Biedronki, Garwolin, Bielany, przedszkole; informacje o nowych szkołach, korespondencja; 1994-2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/272; Szkoła Przymierza Rodzin Im. ks. Jana Twardowskiego przy ul. Biedronki 1 A - dokumentacja bieżącej działalności szkoły T. I; statuty szkoły, regulaminy, wykazy kwalifikacji, umowy, porozumienia, korespondencja; 2002-2022; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/273; Szkoła Przymierza Rodzin przy ul. Biedronki 1 A - dokumentacja bieżącej działalności szkoły T. II; statuty szkoły, regulaminy, wykazy kwalifikacji, umowy, porozumienia, korespondencja; 2002-2022; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/274; Szkoła Przymierza Rodzin przy ul. Biedronki 1 A - dokumentacja bieżącej działalności szkoły T. I; listy pracowników, listy uczniów, uchwały, rozliczenia, budżety, opinie rodziców, korespondencja; 2003-2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/275; Szkoła Przymierza Rodzin przy ul. Biedronki 1 A - dokumentacja bieżącej działalności szkoły T. II; listy pracowników, listy uczniów, uchwały, rozliczenia, budżety, opinie rodziców, korespondencja; 2003-2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/278; Szkoła Przymierza Rodzin przy ul. Biedronki 1 A - raport z działalności szkoły za 2004-2005; raport; 2004; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/279; Szkoła Przymierza Rodzin przy ul. Biedronki 1 A - wstępna koncepcja adaptacji budynku; plany, rysunki; 2017; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/280; Rozbudowa Biedronek; Decyzje, umowy, rozliczenia, korespondencja; 2019-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/281; Szkoła Przymierza Rodzin przy ul. Staszica 11 w Garwolinie - bieżąca działalność T.I; sprawozdania, arkusze korespondencji, podsumowania, arkusze organizacji, akty założycielski, korespondencja; 1996 - 2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/282; Szkoła Przymierza Rodzin przy ul. Staszica 11 w Garwolinie - bieżąca działalność T.II; sprawozdania, arkusze korespondencji, podsumowania, arkusze organizacji, sprawy dydaktyczne, korespondencja; 1996 - 2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/286; Szkoła podstawowa Przymierza Rodzin w Krakowie z oddziałami integracyjnymi; wnioski, zaświadczenia, statuty, korespondencja; 2009-2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/287; Szkoła podstawowa Przymierza Rodzin w Krakowie z oddziałami integracyjnymi; wnioski, zaświadczenia, statuty, korespondencja; 2012-2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/288; Nowa szkoła na Wilanowie; projekt koncepcyjny, informacje, prasowe, korespondencja, ; 2011-2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/289; Dokumenty szkolne - Usynów, Bielany T. I; sprawozdania, plany dydaktyczno-wychowawcze, organizacja roku szkolnego, plany pracy szkoły; 2011-2022; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/290; Dokumenty szkolne - Usynów, Bielany T. II; sprawozdania, plany dydaktyczno-wychowawcze, organizacja roku szkolnego, plany pracy szkoły; 2011-2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/291; Dokumenty szkolne - Biedronki, Garwolin T. I; sprawozdania, plany dydaktyczno-wychowawcze, organizacja roku szkolnego, plany pracy szkoły; 2015-2020; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/292; Dokumenty szkolne - Biedronki, Garwolin T. II; sprawozdania, plany dydaktyczno-wychowawcze, organizacja roku szkolnego, plany pracy szkoły; 2015-2020; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/293; Sprawozdania z realizacji pracy szkół; sprawozdania; 2021-2022; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/294; Rada Dyrektorów T. I; protokoły rady, sprawozdania z posiedzeń, regulaminy, korespondencja; 2002-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/295; Rada Dyrektorów T. II; protokoły rady, sprawozdania z posiedzeń, regulaminy, korespondencja; 2002-20021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/296; Rada Dyrektorów T. III; protokoły rady, sprawozdania z posiedzeń, regulaminy, korespondencja; 2005-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/297; Dyrektorzy Ursynów - sprawy personalne; umowy, korespondencja; 1996-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/298; Nauczyciele mianowani - akty mianowania T.I; akty mianowania; 2002-2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/299; Nauczyciele mianowani - akty mianowania T.II; akty mianowania; 2002-2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/300; Nauczyciele mianowani - akty mianowania T.III; akty mianowania; 2014-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/301; Nauczyciele mianowani - akty mianowania T.IV; akty mianowania; 2022-2023; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/302; Dokumentacja awansu zawodowego nauczycieli T. I; wnioski, korespondencja; 2017; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/303; Dokumentacja awansu zawodowego nauczycieli T. II; wnioski, korespondencja; 2017; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/304; Dokumentacja awansu zawodowego nauczycieli T. III; wnioski, korespondencja; 2018-2018; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/305; Dokumentacja awansu zawodowego nauczycieli T. IV; wnioski, korespondencja; 2017-2018; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/306; Dokumentacja awansu zawodowego nauczycieli T. V; wnioski, korespondencja; 2017-2023; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/307; Konkurs na dyrektora szkoły nr 2; aplikacje ; 2004; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/308; Inwentaryzacje instalacji elektrycznej szkół Przymierza Rodzin; spisy, inwentaryzacja; 2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/309; Ankiety informacyjne szkół Przymierza Rodzin; ankiety; 2005-2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/310; Zgody na otrzymywanie informacji od Przymierza Rodzin drogą mailową; formularze zgód; 2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/311; Zasady funkcjonowania szkół Przymierza Rodzin W czasie pandemii COVID-19; informacje o zasadach postępowania, higiena, korespondencja; 2020; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/312; Ocena nauczycieli - Bielany; wykresy ocen; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/313; Szkoła przy ul. Grzegorzewskiej 10 - podstawówka - inwentaryzacja; protokoły, spisy; 2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/314; Szkoła przy ul. Grzegorzewskiej 10 - gimnazjum - inwentaryzacja; protokoły, spisy; 2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/315; Szkoła przy ul. Grzegorzewskiej 10 - liceum - inwentaryzacja; protokoły, spisy; 2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/316; Uniwersytet Trzeciego Wieku ; sprawozdania z wykonania zadania publicznego; 2011-2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/317; Uniwersytet Trzeciego Wieku; zawiadomienia, oferty, sprawozdania, umowy, korespondencja, listy słuchaczy; 2013-2020; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/318; Uniwersytet Trzeciego Wieku; oferty realizacji zadania publicznego, listy wpłat, umowy, listy obecności słuchaczy; 2017-2018; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/319; Uniwersytet Trzeciego Wieku; oferty realizacji zadania publicznego, listy wpłat, umowy, listy obecności słuchaczy; 2019-2022; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/320; Studium Przymierza Rodzin; Statut, rejestry, regon, korespondencja; 1991-2009; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/321; Sprawności Przymierza Rodzin; dokumentacja związana z ustalaniem sprawności uczestników obozów P. R.; 1981; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/322; Sprawności Przymierza Rodzin i Sekcji Rodzin Klubu Inteligencji Katolickiej; teksty o sprawnościach; 1987; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/323; Obozy Przymierza Rodzin; dokumentacja organizacji obozów; 1987-1998; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/324; Boże Wędrowanie - poradnik turystyczny Przymierza Rodzin; poradnik; 1988; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/325; Regulamin Sekcji Narciarskiej Przymierza Rodzin; regulamin; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/326; Korespondencja Urzędem Rady Ministrów w sprawie dofinansowania obozów Przymierza Rodzin; wnioski, rozliczenia, sprawozdania, korespondencja; 1990-1993; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/327; Obozy zimowe; cele, zajęcia, plany dnia, sprawy organizacyjne; 1995; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/328; Warunki obozowe; organizacja, przepisy; 1997-2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/329; Zgłoszenia organizacji wypoczynku do kuratorium - grupy; zgłoszenia, korespondencja, formularze zgłoszeniowe; 2006-2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/330; Stanowisko w sprawie możliwości dostosowania obozów Przymierza Rodzin do przepisów państwowych; tekst stanowiska; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/331; Obozy formacyjne: Koszyce Małe, Pliszczyn, Podkowa Leśna; zgłoszenia wypoczynku, listy uczestników, karty kwalifikacyjne; 1999-2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/332; Świetlice Przymierza Rodzin T. I; programy, szkolenia, kursy, dotacje; 2001-2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/333; Świetlice Przymierza Rodzin T. II; programy, szkolenia, kursy, dotacje; 2003-2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/334; Świetlica środowiskowa Ursus; wnioski, sprawozdania, korespondencja; 2005-2009; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/335; Świetlica środowiskowa "U Edmunda"; dokumentacja założycielska, dotacje, wnioski, korespondencja; 2015-2018; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/336; Świetlica środowiskowa "U Edmunda"; umowa dotacyjna, dokumentacja dotacyjna, korespondencja; 2018-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/337; Świetlica środowiskowa "U Edmunda"; sprawozdanie z wykonania zadania publicznego, umowy, rozliczenia, korespondencja, listy płać; 2020-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/338; Świetlica środowiskowa "U Edmunda"; oferty, wnioski, rozliczenia, umowy, korespondencja, listy płać; 2022-2023; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/339; Świetlice: Ursus, Rawa Mazowiecka, Kutno; regulaminy, akty notarialne, opisy działalności, zdjęcia; 2000-2018; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/340; Świetlica w Kutnie; Sprawozdania, umowy, rozliczenia, korespondencja; 2018-2023; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/341; Świetlica w Rawie Mazowieckiej; Umowy, rozliczenia, korespondencja; 2017-2022; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/342; "Mamo, tato! Jestem!"; oferta, sprawozdanie z wykonania zadania publicznego, umowy, rozliczenia, korespondencja; 2018-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/343; "Mamo, tato! Jestem! BIS"; sprawozdania, rozliczenia, rejestry przestępców seksualnych, korespondencja; 2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/344; "Mamo, tato! Jestem! BIS"; sprawozdania, rozliczenia, rejestry umowy, korespondencja; 2022; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/345; Klub Malucha; oferta, sprawozdanie z wykonania zadania publicznego, umowy, rozliczenia, korespondencja; 2009-2014; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/346; Klub Malucha; regulamin klubu, karty kwalifikacyjne, ; 2009-2014; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/347; "Klub rodzinny na BIS"; umowa użyczenia lokalu, realizacja zadania publicznego, sprawozdanie, umowy, korespondencja, rozliczenia; 2015-2017; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/348; "Klub rodzinny na BIS"; realizacja zadania publicznego, sprawozdanie, umowy, korespondencja, rozliczenia; 2016-2018; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/349; Żłobki; oferta realizacji zadania publicznego, sprawozdanie, umowy, akt notarialny, korespondencja; 2021-2022; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/350; Mała Szkoła - raport z realizacji programu; raport, korespondencja; 2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/351; Projekt "Równe szanse"; dokumentacja związana z projektem; 2001-2002; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/352; Narodowa Agencja Programu "Młodzież" - rozliczenie "Wędrowcy"; dokumentacja związana z projektem; 2005-2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/353; Projekt "Mobilność Edukacyjna"; wniosek, formularze, statut, korespondencja; 2011-2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/354; Projekt europejski "Mobilność kadry szkolnej"; dokumentacja związana z projektem; 2013-2017; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/355; Prośby o pomoc i dofinansowanie działalności Przymierza Rodzin; prośby o dofinansowanie, korespondencja; 1989-1993; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/356; Prośby o pomoc i dofinansowanie działalności Przymierza Rodzin - wnioski; prośby o dofinansowanie, korespondencja, wnioski; 1996-2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/357; Gmina Warszawa Centrum Urząd Dzielnicy - prośby o dofinansowanie; prośby o dofinansowanie, korespondencja, wnioski, sprawozdania, umowy; 1999-2002; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/358; Biuro Pełnomocnika Rządu ds. Rodziny - prośby o dofinansowanie; wnioski o dofinansowanie, korespondencja; 2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/359; Urząd M. St. Warszawy Biuro Edukacji - prośby o dofinansowanie; prośby o dofinansowanie, korespondencja, wnioski, rozliczenia, umowy; 2003-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/360; Urząd M. St. Warszawy Biuro Edukacji - prośby o dofinansowanie; prośby o dofinansowanie, korespondencja, wnioski, rozliczenia, umowy; 2009-2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/361; Urząd M. St. Warszawy Biuro Edukacji - prośby o dofinansowanie; prośby o dofinansowanie, korespondencja, wnioski, rozliczenia, umowy; 2010-2011; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/362; Wniosek o dofinansowanie zadania ze środków ministra - Centrum Kultury w Zarzeczu; wnioski, korespondencja; 2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/363; Fundacja ALTAMIRA; zaproszenia do finansowania, korespondencja, umowy, rozliczenia, formularze zgłoszeniowe; 2019-2022; teczka; dobry; akta; polski, hiszpański, angielski; aktowa; tradycyjna
- 1/364; Wnioski o dofinansowanie, listy sponsorów; wnioski, listy; 1997-2007; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/365; Złota Księga Darczyńców Przymierza Rodzin; księga; 1994-2007; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/366; Podziękowania: sponsorzy, darczyńcy; podziękowania, korespondencja; 1995-2013, 2017; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/367; Akcja rodziców "600"zł; listy darczyńców, rozliczenia, korespondencja, karta wydatków; 2000-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/368; Podkowa Leśna - kontrola sanitarna, ochrona przeciwpożarowa; instrukcje ppoż, protokoły kontroli, korespondencja, książka kontroli; 2000-2019; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/369; Podkowa Leśna cz. I; historia domu w Podkowie Leśnej, księgi wieczyste, plany, mapki, plany rozbudowy; 1986-2012; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/370; Podkowa Leśna cz. II; umowy, KRS, mapki, palny, oferty budowlane, wypisy z rejestrów, korespondencja; 2009-2022; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/375; Podkowa Leśna - spadek; korespondencja związana ze spadkiem; 2009; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/376; Terenowo Ośrodki Przymierza Rodzin przy parafii Najczystszego Serca Maryi na pl. Szembeka; pisma, komunikaty, obwieszczenia, protokoły, programy imprez, korespondencja; 1983-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/377; Harmonogramy spotkań ośrodków Przymierza Rodzin; harmonogramy; 1987-2020; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/378; Ośrodki Przymierza Rodzin, które wygasły; listy ośrodków; 1990-1996; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/379; Terenowe Ośrodki Przymierza Rodzin - stare ośrodki; dokumentacja starych ośrodków; 1991-2011; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/380; Terenowe Ośrodki Przymierza Rodzin - ośrodki, odpowiedzialni, adresy; listy ośrodków, odpowiedzialnych, deklaracje członkowskie, korespondencja; 1994-2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/381; Terenowe Ośrodki Przymierza Rodzin - współpraca z centralą; korespondencja, ankiety, struktura organizacyjna, zakresy prac; 1995; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/382; Terenowe Ośrodki Przymierza Rodzin - karty informacyjne, materiały, szkolenia; karty, materiały szkoleniowe, korespondencja; 2000; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/383; Terenowe Ośrodki Przymierza Rodzin - deklaracje członkowskie, stare ośrodki; deklaracje, dokumentacja starych ośrodków; 2001-2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/384; Terenowe Ośrodki Przymierza Rodzin - adresy członków; adresy; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/385; Terenowe Ośrodki Przymierza Rodzin - stare zasady; regulaminy, instrukcje; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/386; Sanhedryny; protokoły z posiedzeń sanhedrynów, sprawozdania; 1993-1994; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/388; Orędzie Prymasa Polski kardynała Stefana Wyszyńskiego na Boże Narodzenie 1980; orędzie z oryginalnymi życzeniami i podpisem prymasa dla Przymierza Rodzin; 1980; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/389; Korespondencja z Prymasem Polski Józefem Glempem; korespondencja; 1986-2010; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/390; Korespondencja z kardynałem Kazimierzem Nyczem; korespondencja; 2019-2021; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/391; Rada Ruchów Katolickich; dokumentacja Rady; 1990-2008; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/392; Programy religijne i duchowe; programy, pisma; 1996-2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/393; Korespondencja z Katolickim Stowarzyszeniem Wychowawców; korespondencja; 2002; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/394; Klub Inteligencji Katolickiej - poradnik kwaterunkowy; poradnik; 2009; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/395; Strategia Sekcji Rodzin Klubu Inteligencji Katolickiej w Warszawie na lata 2011-2015; strategia; 2011; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/396; List Izabeli Dzieduszyckiej do członków Przymierza Rodzin ; list ; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/397; Podziękowania dla Izabeli Dzieduszyckiej - 10-lecie liceum w Garwolinie; podziękowania ; 2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/398; Podziękowania prezydenta Warszawy Lecha Kaczyńskiego za zaproszenie na poświęcenie szkoły na Bielanych; podziękowania; 2004; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/399; Zaproszenia na studniówki; zaproszenia ; 2007, 2014; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/400; Zaproszenie na opłatek 12.01.2023; zaproszenie; 2023; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/401; Notatnik z adresami; notatnik; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/402; Artykuły, teksty, seminaria, konwersatoria; teksty; 1997-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/403; Wspomnienie Hanny Myjakowej; tekst wspomnienia; 2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/404; Zbiór tekstów Adama Pietrzaka; zbór tekstów; 2014-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/405; Teksty o Marii Montessori; tekst ; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/406; Biogram Marceliny Darowskiej; biogram; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/407; Michał Ginter - Gry Terenowe; instrukcje gier; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/408; Koncepcja Architektoniczna przebudowy pałacu i parku w Przeworsku; projekt ; 2007; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/409; Projekty graficzne znaków Przymierza Rodzin; projekty, poligrafia; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/410; Fundacja Przymierza Rodzin "Przymierze" - dokumentacja założycielska; akty notarialne, decyzje administracyjne, korespondencja z sądami, statut, sprawozdania, umowy; 1990-2002; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/411; Fundacja "Przymierze" - bilans 1992; dokumentacja związana z bilansem; 1992-1993; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/412; Fundacja "Przymierze" - bilans 1993; dokumentacja związana z bilansem; 1993-1994; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/413; Fundacja "Przymierze" - bilans 1994; dokumentacja związana z bilansem; 1994-1995; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/414; Fundacja "Przymierze" - bilans 1995; dokumentacja związana z bilansem; 1995-1996; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/415; Fundacja "Przymierze" - bilans 1996; dokumentacja związana z bilansem; 1996-1997; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/416; Fundacja "Przymierze" - bilans 1997; dokumentacja związana z bilansem; 1997-1998; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/417; Fundacja "Przymierze" - bilans 1998; dokumentacja związana z bilansem; 1998-1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/418; Fundacja "Przymierze" - bilans 1999; dokumentacja związana z bilansem; 1999-2000; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/419; Fundacja "Przymierze" - bilans 2000; dokumentacja związana z bilansem; 2000-2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/420; Fundacja "Przymierze" - bilans 2002; dokumentacja związana z bilansem; 2002-2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/421; Fundacja "Przymierze" - uzupełnienie danych w KRS; korespondencja z KRS; 2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/422; Fundacja "Przymierze" - likwidacja; dokumenty likwidacyjne; 2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/423; Fundacja "Przymierze" - listy płac; listy płac; 1996; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/424; Fundacja "Przymierze" - karty wynagrodzeń, deklaracje podatkowe; karty wynagrodzeń, PIT-8, PIT-11; 1996; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/425; Fundacja "Dzieło Nowego Tysiąclecia" T. I; rejestry wolontariuszy, protokoły otwarcia puszek, protokoły zniszczenia niewykorzystanych materiałów, deklaracje, korespondencja; 2006; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/426; Fundacja "Dzieło Nowego Tysiąclecia" T. II; rejestry wolontariuszy, protokoły otwarcia puszek, protokoły zniszczenia niewykorzystanych materiałów, sprawozdania, korespondencja; 2007; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/427; Fundacja "Dzieło Nowego Tysiąclecia" T. III; rejestry wolontariuszy, protokoły otwarcia puszek, protokoły zniszczenia niewykorzystanych materiałów, deklaracje, korespondencja; 2008-2009; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/428; Fundacja "Dzieło Nowego Tysiąclecia" T. IV; rejestry wolontariuszy, protokoły otwarcia puszek, protokoły zniszczenia niewykorzystanych materiałów, deklaracje, oświadczenia, regulaminy, korespondencja; 2009-2011; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/429; Fundacja "Dzieło Nowego Tysiąclecia" T. V; sprawozdania z przeprowadzonych zbiórek, rozliczenia, korespondencja; 2011-2023; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/430; Fundacja "Wzrastanie" w Lipsku; prośba o przekazanie budynku Potockich w Łańcucie na bursę akademicką; 2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/431; Pro Publico Bono T. I; materiały na konkurs na obywatelską inicjatywę dziesięciolecia 1989-1999; 1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/432; Pro Publico Bono T. II; materiały Przymierza Rodzin na konkurs Pro Publico Bono; 1983-1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/433; Pro Publico Bono T. III; rejestr uczestników II edycji konkursu Pro Publico Bono; 2000; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/434; Pro Publico Bono T. IV; materiały Instytutu Społeczeństwa Obywatelskiego; 2002-2008; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/435; Pro Publico Bono T. V; informator o V edycji konkursu na najlepszą inicjatywę obywatelską; 2009-2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/436; Pro Publico Bono T. VI; informacja o nadesłanych ankietach konkursowych ; 2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/437; Pro Publico Bono T. VII; materiały Instytutu Społeczeństwa Obywatelskiego t v; 2008; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/438; Izabela Dzieduszycka - Fundacja Dzieduszyckich; informacje, korespondencja, wycinki prasowe; 1993-1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/439; Izabela Dzieduszycka - Związek Rodowy Dzieduszyckich; dokumenty założycielskie, statut, Walny Zjazd Związku Rodowego Dzieduszyckich, korespondencja; 2001-2008; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/440; Izabela Dzieduszycka - Muzeum Dzieduszyckich w Zarzeczu; korespondencja z instytucjami, plany zagospodarowania muzeum, broszury, biogramy; 2002-2008; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/441; Izabela Dzieduszycka - korespondencja z Międzynarodową Organizacją ds. Migracji; korespondencja; 2001-2004; teczka; dobry; akta; polski, angielski; aktowa; tradycyjna
- 1/442; Izabela Dzieduszycka - dyplom Jana Pawła II ; dyplom; 2004; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/443; Izabela Dzieduszycka - "Kucem na Ursynów" wersja z 29.09.2009; wydruk wspomnień Izabeli Dzieduszyckiej; 2009; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/444; Izabela Dzieduszycka - "Kucem na Ursynów" wersja z 28.02.2011; wydruk wspomnień Izabeli Dzieduszyckiej; 2011; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/445; Izabela Dzieduszycka - "Kucem na Ursynów" wersja z 2011; wydruk wspomnień Izabeli Dzieduszyckiej; 2011; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/446; Izabela Dzieduszycka - "Pamiętniki Ewy Dz. cz 1" - autobiograficzna opowieść I. Dzieduszyckiej opracowana przez Małgorzatę Dzieduszycką-Ziemilską i Dominikę Dzieduszycką-Sigsworth; wydruk wspomnień Izabeli Dzieduszyckiej; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/447; Izabela Dzieduszycka - "Pamiętniki Ewy Dz. cz 2" - autobiograficzna opowieść I. Dzieduszyckiej opracowana przez Małgorzatę Dzieduszycką-Ziemilską i Dominikę Dzieduszycką-Sigsworth; wydruk wspomnień Izabeli Dzieduszyckiej; brak dat; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/448; Bale Przymierza Rodzin T. I; zaproszenia, listy gości, rozmieszczenie gości, rozliczenia, umowy, korespondencja; 1998-2005; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/449; Bale Przymierza Rodzin T. II; zaproszenia, listy gości, rozmieszczenie gości, rozliczenia, umowy, korespondencja; 2005-2008; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/450; Bale Przymierza Rodzin T. III; zaproszenia, listy gości, rozmieszczenie gości, rozliczenia, umowy, korespondencja; 2008-2013; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/451; Bale Przymierza Rodzin T. IV; zaproszenia, listy gości, rozmieszczenie gości, rozliczenia, umowy, korespondencja; 2009-2014; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/452; Bale Przymierza Rodzin T. V; zaproszenia, listy gości, rozmieszczenie gości, rozliczenia, umowy, korespondencja; 2015-2019; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/453; Bale Przymierza Rodzin T. VI - zaproszenia; zaproszenia; 1999-2015; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/454; Pikniki, koncerty ; zaproszenia, rozliczenia, broszury, korespondencja; 2005-2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/455; Koncerty; zaproszenia, rozliczenia, broszury, korespondencja; 2016; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/456; Aukcje obrazów; zaproszenia, rozliczenia, broszury, korespondencja; 2005-2018; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/457; Imprezy, zbiórki publiczne, pikniki; zaproszenia, rozliczenia, broszury, korespondencja; 1994-2008; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/458; Księga handlowa 1997; ; 1997; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/459; Księga handlowa 1998; ; 1998; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/460; Księga handlowa 1999, 2000; ; 1999-2000; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna

- 1/461; Księga handlowa 2000, 2001; ; 2000-2001; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/462; Księga handlowa 2001, 2002; ; 2001-2002; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/463; Księga handlowa 2002, 2003; ; 2002-2003; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/464; Księga handlowa 2004; ; 2004; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/465; Kartoteka członków ośrodków Przymierza Rodzin ; karty; 1992-1999; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/466; Stacja Ursus 2 - dzienniki zajęć; dzienniki zajęć; 2017-2019; teczka; dobry; akta; polski; aktowa; tradycyjna
- 1/467; Nadanie Krzyża Przymierza Rodzin, Luboń 1996; dwa kolorowe zdjęcia; 1996; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/468; Budowa szkoły na Ursynowie - sierpień 1996; 7 kolorowych zdjęć; 1996; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/469; Budowa szkoły na Ursynowie - październik 1996; 7 kolorowych zdjęć; 1996; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/470; Wmurowanie kamienia węgielnego listopad 1996 - szkoła na Ursynowie; 14 kolorowych zdjęć; 1996; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/471; Rozpoczęcie roku szkolnego - otwarcie szkoły na Ursynowie wrzesień 1997; 11 kolorowych zdjęć; 1997; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/472; Wizyta prezydenta Niemiec Richarda von Weizsackera; 13 kolorowe zdjęcia; 1997, 1999?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/473; Poświęcenie kaplicy w szkole na Ursynowie; 5 kolorowych zdjęć; 1998, 1999?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/474; Rozbudowa szkoły na Ursynowie; 12 kolorowe zdjęcia, 1 kolorowy negatyw; 1997, 1999; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/475; Światowe Dni Młodzieży 2000 r; 16 kolorowych zdjęć; 2000; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/476; Fundacja Pro Publico Bono; 2 kolorowe zdjęcia; 2000?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/477; Dom Sztuki na Świętojańskiej - aukcja obrazów; 21 kolorowych zdjęć, 1 kolorowy negatyw; 1998, 1999, 2000?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/478; Nadanie im. Jana Pawła II szkole na Ursynowie ; 5 kolorowych zdjęć, 1 negatyw; 1998?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/479; Wizyta Izabeli Dzieduszyckiej u państwa Massery w Szwajcarii; 8 kolorowych zdjęć; 2000; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/480; Obóz naukowy w Łebie; 1 kolorowe zdjęcie; 2005; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/481; 25-lecie Przymierza Rodzin i opłatek; 31 kolorowe zdjęcia; 2008; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/482; Pierwszy Bal Przymierza Rodzin 1999; 3 kolorowe zdjęcia; 1999; ; ; ; ; tradycyjna
- 1/483; Bal Przymierza Rodzin - Politechnika Warszawska 1999 - 2015 T. I; 113 kolorowych zdjęć; 1999-2015?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna

- 1/484; Bal Przymierza Rodzin - Politechnika Warszawska 1999 - 2015 T.II; 101 kolorowych zdjęć; 1999-2015?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/485; Bal Przymierza Rodzin - Politechnika Warszawska. 2000; 7 kolorowych zdjęć; 2000; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/486; Bal Przymierza Rodzin - Politechnika Warszawska 2005-2010; 22 kolorowe zdjęcia; 2005-2010 ?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/487; Bal Przymierza Rodzin - Politechnika Warszawska; 17 kolorowych zdjęć; 2008; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/488; Bal Przymierza Rodzin - Politechnika Warszawska; 72 kolorowe zdjęcia; 2011?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/489; Bal Przymierza Rodzin - Politechnika Warszawska; 78 kolorowych zdjęć; 2011-2012?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/490; Szkoła na Ursynowie - matura; 3 kolorowe zdjęcia; ; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/491; Szkoła na Ursynowie -lekcja WF-u; 14 kolorowych zdjęć; 2000?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/492; Poświęcenie szkoły na Bielanach ; 18 kolorowych zdjęć; 2004; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/493; Różne zdjęcia ze Szkoły Wyższej Przymierza Rodzin; 7 kolorowych zdjęć; 2010?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/494; Pikniki u Zanussich w Laskach ; 77 kolorowych zdjęć; 1996-2010?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/495; Pielgrzymka do Lubonia; 12 kolorowych zdjęć; 1995?; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/496; Aukcja obrazów na ul. Świętojańskiej; 20 kolorowych zdjęć, 1 negatyw; 2000; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/497; Konwencja obywatelska Pro Publico Bono; 17 kolorowych zdjęć; 2002; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/498; Różne prywatne zdjęcia Izabeli Dzieduszyckiej; 20 kolorowych zdjęć; przed 2000; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/499; Zdjęcia niezidentyfikowane; 39 kolorowych zdjęć; brak dat; teczka; dobry; zdjęcia; polski; fotograficzna; tradycyjna
- 1/500; Kasetę VHS ; brak informacji o zawartości; brak dat; pudełko; dobry; nagrania wizyjne; polski; wizyjna; tradycyjna
- 1/501; Kasetę VHS ; brak informacji o zawartości; brak dat; pudełko; dobry; nagrania wizyjne; polski; wizyjna; tradycyjna

